Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лот}l с учетом всех

расходов, в-tом числе на транспортировку и страхование, уплату 
,l,аможенных

IIошJIин, наJIогов, сборов и другое: Приобретение общчю счммч - 278 350
(Двести семьдесят восемь тысячи триста пятьдесят ) тенге.

ль Наименование товаров Ед.
измерения Кол-во

l Огrубликование объявлений и отчетов см2 lз92

наименование

oI lубrt иксlва}]ие
объявлений и
отчетов

ль Наименование товаров Ед.
измеDения

Кол-во Щена, тенге
без НДС

l Опубликование объявлений и